

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

43044

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 29/10/10 9:25:40
 CLIENTE: FERRE BARNIEDO, S.A. DE C.V.
 PEDIDO: 003183 CONTRATO: E20011 REMISION: 017710-1
 PRODUCTO: ANGULO 3X3/16" 76.2X4.76MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TRANSPORTES ARCE
 PESO TEORICO(KG/MT): 5.521 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
388639	.0150	.0280	.0140	.2100	.2800	.0460	.2400	.2300	.1000	.0020	.6600	.0010
388640	.0140	.0260	.0120	.2200	.2600	.0410	.2400	.1500	.1000	.0020	.6400	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
388639	52,310	74,366	26
388640	52,840	75,058	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA						
388639	SKJ05493					
388640	SKJ05477	SKJ05478	SKJ05479	SKJ05486	SKJ05488	SKJ05490

FERRE BARNIEDO, S.A. DE C.V.
 ESTE CERTIFICADO ES COPIA FIEL
 DEL ORIGINAL DE NUESTROS ARCHIVOS,
 AMPARA LA REMISION No.
 TEL 58-36-10-00 ventas@ferrebarniedo.com.mx
 ASESURAMIENTO DE CALIDAD